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PROTECTION LINEAIRE 22X1200MM

Robuste protection linéaire de cable munie d’un trou central qui facilite vraiment le
montage. Tous les produits de la gamme sont traités en surface avec Magnelis, un
revétement métallique a I'avant-garde extrémement efficace dans la protection contre la
corrosion, méme dans les environnements les plus hostiles. Une capacité unique d’auto
réparation des trous forés, des raccords soudés et des surfaces de coupe, et enfin, une plus
faible empreinte environnementale. Notre gamme propose également des coudes,
raccords en T, pieds et extrémités pour réaliser une installation homogéne et élégante.

Code article: 0666901
Numéro Eldas 126000060
Diameétre 22 mm
Nombre par colis 25 pcs
Palette 1400 pcs

Informations techniques

Fiche technique
Diametre 22 mm

Longueur 1200 mm
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Fiche technique
Largeur

Hauteur

Poids

Classe de corrosion
Matériau

Nombre par colis

Palette

29 mm
22 mm
540g
C5
Magnelis
25 pcs
1400 pcs
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